
Vejlefjord -fikst og færdigt
Vejlefjord Hotel & Konference har med det 5-stjernede kongres-
center nu afsluttet byggeriet. Såvel centret som Kur- & Spa-afde-
lingen er oppe på fulde omdrejninger og klar til at tage imod
gæster.
Som noget nyt tilbyder Vejlefjord, at der er inkluderet ophold i De
Termiske Bade for mødedeltagere i døgnmøder, og det er en vel-
værepause, man virkelig bør unde sig selv.
De Termiske Bade, som er på 1.000 m2 og hugget ind i granit,
byder på inden- og udendørs bassiner og vand i alle former. Man
får en helt speciel indre ro og en meget sanselig oplevelse.

Den tidligere direktørbolig på
SINATUR Hotel Frederiksdal
er blevet ombygget, så den nu
i stedet rummer et stort ple-
numlokale og to pænt store
grupperum, der oven i købet
ved hjælp af en elektronisk
skillevæg kan omdannes til et
mindre plenumrum.
Alle rummene har klimaanlæg
og er udstyret med helt nyt IT-
og AV-udstyr, og indretningen
er holdt i lyst, klassisk nordisk
design, fikst krydret med bl.a.
røde læderstole. Som noget
nyt stiller SINATUR Hotel Fre-

Direktøren løber gerne med på moti-
onsturen på Sinatur Hotel Frederiks-
dal.

Bred vifte af tilbud til aktivitetsmuligheder på Pharmakon i Hillerød.

deriksdal nu også gummistøv-
ler, gangstave og direktøren til
rådighed for de gæster, der
gerne vil udforske det fantasti-
ske natursceneri, der omgiver
hotellet. Sidstnævnte, altså di-
rektøren, stiller nemlig gerne
op til en frisk morgen løbetur
langs Mølleåen sammen med
de af hotellets gæster, der ger-
ne vil have en guidet motions-
tur.

Lounge og mødelokale i den separate bygning ”Lille Hjalet”.

Bryd rutinerne og skab ny
energi

Vi mennesker er ikke skabt til at sidde stille en hel dag. Under-
søgelser viser også, at det skærper vores koncentration betydeligt,
hvis vi foretager os noget aktivt.
På Pharmakon Konferencecenter i Hillerød nord for København
har man taget konsekvensen af dette og tilbyder nu en bred vifte
af tilbud, der kan aktivere kursusdeltagere i pauserne. Det spæn-
der lige fra små 20 minutters øvelser i en pause til en regulær
teambuildingaktivitet, der strækker sig over flere timer. Læs mere
om de mange spændende aktivitetsmuligheder på Pharmakons
hjemmeside, som du finder  på www.dkbs.dk

Hjalet Konference- og kursus-
virksomhed i Vordingborg har
udvidet sin kapacitet ved at
indrette bestyrerboligen til et
eksklusivt konferencelokale.
Lille Hjalet, som bygningen er
blevet navngivet, indeholder i
stueetagen et flot loungeområ-
de med bl.a. rustikt langbord
til 14 personer, og komfortable
sofagrupper fuldender lokalet.
På førstesalen er der etableret
et smukt, fuldt udstyret konfe-
rencelokale med frilagte stol-
per, der daterer sig til husets
oprindelse i starten af 1900-
tallet.

Lille Hjalet - ny eksklusiv
mødemulighed på Sydsjælland

Så er Vejlefjord blevet helt færdigt.

Direktøren løber...

Gummistøvler til rådighed for ud-
forskning af naturen.


